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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI A N. 4 POSTI DI 
INFERMIERE: AMMISSIONE CANDIDATI
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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.
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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 451 del 29/05/2023 è stato bandito pubblico 
concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di Infermiere, pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione n. 23 del 08/06/2023 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 55 del 21/07/2023, con scadenza del termine per la presentazione 
on - line delle domande di partecipazione il 21/08/2023

Preso atto che  entro il termine di scadenza sono pervenute complessivamente n. 107 
domande di partecipazione, quelle dei seguenti candidati: 

CANDIDATO DATA DI NASCITA
1)  ACHEAMPONG  ANNA MARIA OFOSUHENE 18/10/1997

2)  AJIMI  SALMA 30/01/2001

3)  ALLAJ  SIMEONA 13/07/1997

4)  ALVARO  GIUSEPPE 16/05/1994

5)  ARCOBELLI  AUGUSTO 07/10/1986

6)  BARILE  MONICA 23/03/2000

7)  BELLO  STEFANIA 01/04/1973

8)  BEN YZZA  MONIA 02/02/1977

9)  BENITEZ  ANA MILENA 08/09/1979

10)  BIZZOTTO  BEATRICE 15/03/1998

11)  BONAGLIA  CAROLA 07/07/2000

12)  BONAUDO  ALESSIA 18/03/2000

13)  BONIFACIO  ANTONIO 18/11/1987

14)  BOTTA  FEDERICO 21/02/1994

15)  CALICE  ALESSANDRA 08/04/1978

16)  CARLI LURASCHI  ALESSIA 15/04/1987

17)  CASTELLI  GASPARE 30/10/1995

18)  CERINI  SILVIA 27/03/1993

19)  CIMPOERU  GIORGIANA LAVINIA 28/03/1996

20)  CINQUEMANI  GAETANO 25/10/1999

21)  COSMA  MIOARA 31/08/1976
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22)  COZZI  RACHELE 20/07/1999

23)  CRIVELLO  FRANCESCA 01/09/1996

24)  CROCITTO  MARIANNA 31/08/1995

25)  CUTRUPI  MATTIA GIUSEPPE 19/09/1989

26)  DANZA  ALESSANDRA 15/07/1996

27)  D'ELICIO  EMANUELE 29/05/1989

28)  DELPRETE  FEDERICA 14/11/1996

29)  DI GIOIA  ANGELA 23/12/1976

30)  DI NAPOLI  KATIA 25/04/1983

31)  DI NINO  ASYA 08/10/1999

32)  DILIBERTO  CRISTIAN 22/07/1997

33)  DONNARUMMA  PASQUALE 15/05/1995

34)  DOSIO  SERENA 19/04/2000

35)  EZZAOUIA  MOUNIA 18/11/1999

36)  FAGIOLO  MARTINA 11/09/1998

37)  FAIELLO  MARIKA 17/05/2000

38)  FAVATA  VALENTINA 14/02/1992

39)  FERRERO  ALICE 28/07/2000

40)  FIORELLA VANESSA  RAMIREZ CORDOVA 19/03/1985

41)  GABOR  TANIA KARINA 02/10/1999

42)  GAGLIARDI  ALICE 16/02/1987

43)  GASPARO  MARIA LUISA 22/07/1997

44)  GENTILE  HELENA 12/05/1994

45)  GIGLIONE  ANGELO 02/12/1991

46)  GJINI  EDLIRIANA 27/04/1985

47)  GRASSO  GIULIA 04/08/1999

48)  GROSSI  CHIARA 21/07/1975

49)  GUEVARA AGUILAR  ANA KARINA 01/07/1977

50)  HONORES  MARTHA YSABEL 07/03/1968

51)  IENO  ELISA 09/04/1991

52)  INTERMITE  FEDERICA 08/03/1999

53)  INTERMITE  FRANCESCA 08/03/1999

54)  LAURO  DENISE 16/06/1993

55)  LAVALLE SULLASI  JUDITH FRIDA 06/09/1977
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56)  LOBASCIO  SARA 05/01/1995

57)  LOMBARDO  AURELIO 17/03/1986

58)  LUCIANI  BEATRICE 26/07/1995

59)  MAGLIO  PAOLA 23/11/1963

60)  MANCINI  MARIKA 11/07/1998

61)  MARTINEZ  MARIA TERESA 18/11/1990

62)  MARULLO  GIOELE 03/12/1997

63)  MBODJ  MONIQUE 13/12/1984

64)  MESSINA  ANGELA 11/01/1970

65)  MILAN  FEDERICA 13/08/1995

66)  MONDALUCIO  FRANCESCA 10/05/1998

67)  NALLI  GIULIA 27/09/1995

68)  NITA  GABRIELA MARCELA 15/04/1976

69)  ODELLA  GIULIA 20/05/2000

70)  PAGLIA  ALESSANDRA 18/07/1999

71)  PASIAN  ALESSIA 13/04/2000

72)  PEROGLIO  GLORIA 12/03/1997

73)  PERUCICH  CRISTINA 29/10/1996

74)  PLUTINO  ENZA CHIARA 16/04/2000

75)  POLIZZI  MANILA 09/09/2000

76)  PRESTI  CARMELA 09/06/1966

77)  PRINCIPATO  FRANCESCA 22/04/1999

78)  QUATTROMANI  SABRINA 06/04/1986

79)  RAFFAELE  INES 19/11/1966

80)  RAMUNDO  MARTINA 23/04/2000

81)  REGGIANI  ARIANNA 23/03/1999

82)  RICCA  MARIANTONIETTA 04/08/1999

83)  RIZZA  ELISA 26/10/1999

84)  ROMANO  VITTORIA 01/09/1996

85)  RONDINELLI  NOEMI 06/03/1989

86)  ROSELLI  ALICE LUCIA 19/10/1998

87)  SABINO  PATRIZIA 14/05/1963

88)  SAPIA  MARIKA 09/08/2000

89)  SARDO  GIULIO 02/12/1998
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90)  SCHIFANO  SONIA 01/12/1974

91)  SCUDERI  GIULIA 02/12/1998

92)  SERAFINI  ROSALIA 23/01/2001

93)  SIBONA  ALICE 09/12/1997

94)  SOLIMENO  GINO 12/05/1996

95)  SPADONE  FEDERICA 26/04/1994

96)  SUMAN  CAMILLA 28/07/1987

97)  TANTARDINI  RAFFAELLA 03/10/1972

98)  TESTA  FEDERICA 21/07/1999

99)  TICOZZI  SIMONA 06/09/1975

100)  TINABURRI  CHIARA 09/04/1999

101)  TOLU  ALESSIA 26/03/1995

102)  TOMA  ANGELICA 25/06/1968

103)  TRAFICANTE  ANNA 15/09/1994

104)  TRAISTESCU  LOREDANA 11/06/1976

105)  VARGAS RODRIGUEZ  KAREN ZARITH 28/09/1998

106)  VENITUCCI  DENISE 26/01/2001

107)  VITTO  FRANCESCA 14/10/1990

Dato atto che, esaminate le domande e la documentazione allegata, si ritiene di 
procedere come segue:
- il candidato Toma Angelica risulta ammesso con riserva, in quanto occorre verificare se è 
in possesso di tutti i requisiti previsti nel bando di concorso; 
- i restanti 106 candidati risultano ammessi, in quanto in possesso dei requisiti di 
ammissione previsti nel bando di concorso;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA
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1°) Di prendere atto che al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di 
Infermiere, bandito con deliberazione n. 451 del 29/05/2023, sono pervenute 
complessivamente n. 107 domande di partecipazione.

2°) Di ammettere al suddetto pubblico  concorso i seguenti 106 candidati, in quanto 
risultano in possesso dei requisiti di ammissione previsti nel bando di concorso:

CANDIDATO DATA DI NASCITA
 ACHEAMPONG  ANNA MARIA OFOSUHENE 18/10/1997
 AJIMI  SALMA 30/01/2001
 ALLAJ  SIMEONA 13/07/1997
 ALVARO  GIUSEPPE 16/05/1994
 ARCOBELLI  AUGUSTO 07/10/1986
 BARILE  MONICA 23/03/2000
 BELLO  STEFANIA 01/04/1973
 BEN YZZA  MONIA 02/02/1977
 BENITEZ  ANA MILENA 08/09/1979
 BIZZOTTO  BEATRICE 15/03/1998
 BONAGLIA  CAROLA 07/07/2000
 BONAUDO  ALESSIA 18/03/2000
 BONIFACIO  ANTONIO 18/11/1987
 BOTTA  FEDERICO 21/02/1994
 CALICE  ALESSANDRA 08/04/1978
 CARLI LURASCHI  ALESSIA 15/04/1987
 CASTELLI  GASPARE 30/10/1995
 CERINI  SILVIA 27/03/1993
 CIMPOERU  GIORGIANA LAVINIA 28/03/1996
 CINQUEMANI  GAETANO 25/10/1999
 COSMA  MIOARA 31/08/1976
 COZZI  RACHELE 20/07/1999
 CRIVELLO  FRANCESCA 01/09/1996
 CROCITTO  MARIANNA 31/08/1995
 CUTRUPI  MATTIA GIUSEPPE 19/09/1989
 DANZA  ALESSANDRA 15/07/1996
 D'ELICIO  EMANUELE 29/05/1989
 DELPRETE  FEDERICA 14/11/1996
 DI GIOIA  ANGELA 23/12/1976
 DI NAPOLI  KATIA 25/04/1983
 DI NINO  ASYA 08/10/1999
 DILIBERTO  CRISTIAN 22/07/1997
 DONNARUMMA  PASQUALE 15/05/1995
 DOSIO  SERENA 19/04/2000
 EZZAOUIA  MOUNIA 18/11/1999
 FAGIOLO  MARTINA 11/09/1998
 FAIELLO  MARIKA 17/05/2000
 FAVATA  VALENTINA 14/02/1992
 FERRERO  ALICE 28/07/2000
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 FIORELLA VANESSA  RAMIREZ CORDOVA 19/03/1985
 GABOR  TANIA KARINA 02/10/1999
 GAGLIARDI  ALICE 16/02/1987
 GASPARO  MARIA LUISA 22/07/1997
 GENTILE  HELENA 12/05/1994
 GIGLIONE  ANGELO 02/12/1991
 GJINI  EDLIRIANA 27/04/1985
 GRASSO  GIULIA 04/08/1999
 GROSSI  CHIARA 21/07/1975
 GUEVARA AGUILAR  ANA KARINA 01/07/1977
 HONORES  MARTHA YSABEL 07/03/1968
 IENO  ELISA 09/04/1991
 INTERMITE  FEDERICA 08/03/1999
 INTERMITE  FRANCESCA 08/03/1999
 LAURO  DENISE 16/06/1993
 LAVALLE SULLASI  JUDITH FRIDA 06/09/1977
 LOBASCIO  SARA 05/01/1995
 LOMBARDO  AURELIO 17/03/1986
 LUCIANI  BEATRICE 26/07/1995
 MAGLIO  PAOLA 23/11/1963
 MANCINI  MARIKA 11/07/1998
 MARTINEZ  MARIA TERESA 18/11/1990
 MARULLO  GIOELE 03/12/1997
 MBODJ  MONIQUE 13/12/1984
 MESSINA  ANGELA 11/01/1970
 MILAN  FEDERICA 13/08/1995
 MONDALUCIO  FRANCESCA 10/05/1998
 NALLI  GIULIA 27/09/1995
 NITA  GABRIELA MARCELA 15/04/1976
 ODELLA  GIULIA 20/05/2000
 PAGLIA  ALESSANDRA 18/07/1999
 PASIAN  ALESSIA 13/04/2000
 PEROGLIO  GLORIA 12/03/1997
 PERUCICH  CRISTINA 29/10/1996
 PLUTINO  ENZA CHIARA 16/04/2000
 POLIZZI  MANILA 09/09/2000
 PRESTI  CARMELA 09/06/1966
 PRINCIPATO  FRANCESCA 22/04/1999
 QUATTROMANI  SABRINA 06/04/1986
 RAFFAELE  INES 19/11/1966
 RAMUNDO  MARTINA 23/04/2000
 REGGIANI  ARIANNA 23/03/1999
 RICCA  MARIANTONIETTA 04/08/1999
 RIZZA  ELISA 26/10/1999
 ROMANO  VITTORIA 01/09/1996
 RONDINELLI  NOEMI 06/03/1989
 ROSELLI  ALICE LUCIA 19/10/1998
 SABINO  PATRIZIA 14/05/1963
 SAPIA  MARIKA 09/08/2000



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 9 di 9

 SARDO  GIULIO 02/12/1998
 SCHIFANO  SONIA 01/12/1974
 SCUDERI  GIULIA 02/12/1998
 SERAFINI  ROSALIA 23/01/2001
 SIBONA  ALICE 09/12/1997
 SOLIMENO  GINO 12/05/1996
 SPADONE  FEDERICA 26/04/1994
 SUMAN  CAMILLA 28/07/1987
 TANTARDINI  RAFFAELLA 03/10/1972
 TESTA  FEDERICA 21/07/1999
 TICOZZI  SIMONA 06/09/1975
 TINABURRI  CHIARA 09/04/1999
 TOLU  ALESSIA 26/03/1995
 TOMA  ANGELICA 25/06/1968
 TRAFICANTE  ANNA 15/09/1994
 TRAISTESCU  LOREDANA 11/06/1976
 VARGAS RODRIGUEZ  KAREN ZARITH 28/09/1998
 VENITUCCI  DENISE 26/01/2001
 VITTO  FRANCESCA 14/10/1990

3°) Di ammettere con riserva, in attesa della verifica del possesso di tutti i requisiti 
previsti nel bando di concorso, il candidato Toma Angelica, dando al medesimo 
formale comunicazione dell’ammissione con riserva.

4°) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, essendo 
necessario procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in 
questione.
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